Forraa
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F o r m a  denunciationis faciend* Iudici pro communi 

bono,ne delida impunita remaneant.
In  nomine Domini Amen.

Die 1 1.m e fis Nouembris 1 6 ^ . Ego P .Syndicusfiue luratus 
talis v i l la , feu talis terra,notifico tali Iudict,& apudaCta 
e iu s ,quod diebus elapfis huius menfis,&anni fu it  c o m n i f -  

Jum furtum magni valoris in tali loco eiufdem VilU B.ta- 
lis Terra . Et te fies de hoc informati funt A.B.C. Si autem 
non eft Officialis proprium nomen tantum proferat.

Ego P.N . qutfupra,fcripfi man 
Si autem ipfe denuda

tor fcribere nefciat, vel fi 
fc ia t ,&  fcribere non vult 
pr^di&o modo,apud adta 
deponat,&Notarius,fiue 
Actuarius in adis denun- 
ciationem eiufdem teno
ris in tertia perfona feri- 
bat,vtper Clar.ind. q. 7. 
num. 10 . 

j8  Ad denunciationem-* 
faciendam de iure ciuili 
non admittuntur nifi Of
ficiales ad hoc munerem 
deputati , cuiufmodi effe 
folet,Syndici,Iurati,Maf- 
farij, aut cOnfimiIes,quo- 
cunq; nomine nucupen- 
tur,vt  dicitIodoc. in fua 1 
prax. crim. c-6. tit. de de- 
nunc. num .i.fed Clar.in
d.q.7.nu.7.verf.du{i fupra

teftatur, de confuetudine 
pafiim feruari, vt quilibet 
accedat ad Iudicem,&de- 
nuncietiniuriam f ib i ,v e l  
alteiifa&am , &  Iudices 
de facili procedere,vt per 
Alber.in I. ea quidem nu.
9. C .  de accufat. fumptis 
prius debitis indicijs, ef- 
feq; bonam praxim,dicit, 
ne delitta remaneantim- 
puniw.De qua communi 
praxi teftatur Angel. de_^ 
malefic.in verf.nec no ad 
denunciationem nu. 4 .&  
Socin. in cap. qualiter, &  
quando il 2.num. 8 i.dt-> 
accufationibus.

9 Et quauis Bar.in I.Diuus 
nu.7ff.de cuft.reor.dicat, 
prohibitum accufare, effe 
etiam prohibitum denun

tiare,
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'ciare, tamen Clar.in d.q.
7 num.2. diftinguit,quod 
aut agitur de ddi&o,fuper 
quo poteft Iudex ex offi
cio per viam inquifiiionis 
procedere , fiue de iure, 
fiue de confuetudine , &  
tunc dicit, quod quilibet 
admittitur ad denuncian- 
cum ,fiue  hoc faciat ex 
motu proprio, fiue ex ne- 
ceffitate officij: &  in hoc 
cafu procedere dicit fu
pra relatam confuetudi- 
nem . Additq; ralem de- 
nuciationem modici effe 
momenti: quia nihil aliud 2 
operatur,nifi quod aperit 
Indici viam ad inquiren
dum: nec ex illa poteft 
Iudex ad citationem , vel 
capturam procedere, nifi 
habitis prius contra de
nuntiatum legitimis indi 
cijs,iuxta e2,qu? ipfe dicit 
in q.2 8 .num. 2.

20 Aut agitur de delido, 
fuper quo ex confuetudi
ne,vel ftstuto aliquo pro
cedi non poteft, nifi ad 
inftantiam Partis, &  tunc 
r e $ e  proccdere , dicit